РАСПОРЯЖЕНИЕ
Мм и н истра ция Я ркул ьского сел ьсовета Куп и }1ского района Новосиби рской

области

Ns 9028,12,2023

с.Яркуль

Об утверждении новой редакции учетной политики

Руководствуясь Федеральным законом от 06, 12.2011 N 402-Ф3
"О бухгалтерском учете", приказом Минфина России от 31 ,12,2016

возложить на

N 256н "Об утверждении федерального стандарта бухгалтерского
учета для организаций государственного сектора "Концептуальные
основы бухгалтерского учета и отчетности организаций
государственного сектора", приказом Минфина России от 30.12.2017
N 274н "Об утверждении федерального стандарта бухгалтерского
учета для организаций государственного сектора "учетная политика,
оценочные значения и ошибки" и другими нормативными правовыми
актами

ПРИКА3ЬlВАЮ:

1, Утвердить новую редакцию учетной политики Мминистрации
Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области
для целей бюджетного учета согласно Приложению к настоящему
распоряжению.

2, Настоящий приказ применяетсi в целях ведения бюджетного
учета начиная с 1 января 2024 года.

.{

3. ознакомить с распоряжением всех сотрудников Администрации
Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области,
имеющих отношение к учетному процессу.

4. Контроль за исполнением настоящего
специалиста по бюджетному учету Новиков.

Адм ин истрация Яркульского сельсовета
Купинского района Новосибирской

Hoso;S

--4

,-\ V /d
сельсов

Страница 1

менко М-А.